
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Пинигину Александру Андреевичу;
- Сандыреву Льву Олеговичу;
- Максимовой Анне Олеговне;
- Габдукаеву Тимуру Маратовичу;
- Ничеухину Дмитрию Сергеевичу.
«стрельба из лука»:
- Газизову Альберту Рафаилевичу;
- Ильбулдину Самиру Марселевичу;
- Латышевой Варваре Александровне;
- Юнусову Тагиру Радмировичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Черковской Валентине Леонидовне;
- Опочицкому Антону Алексеевичу;
- Ткаченко Николаю Дмитриевичу;
- Ситиновой Самире Саматовне;
- Стрелец Стефании Александровне;



2

- Кафидовой Злате Игоревне;
- Мелехиной Оксане Андреевне;
- Маслакову Глебу Евгеньевичу;
- Салий Захару Игоревичу.
«каратэ»:
- Габдрахимову Артёму Радисовичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента Н.С. Войтенкова


